
Д Е К Л А Р А Ц И Я 
По см. на чл. 237, ал. 3 от ТЗ 

Долуподписаният: ВИКТОР АНГЕЛОВ СЕРОВ от гр. София, притежаващ 
лична карта № 640461355, издадена на 30.06.2010г. от МВР - гр. София, 
постоянен адрес в гр. София, ул. Поручик Мороз № 9, с ЕГН 5405027060, в 
качеството си на физическо лице и представител на юридическото лице 
„ВИ-ВЕСТА ХОЛДИНГ" ЕАД, с ЕИК 831914521, предложени за членове на 
Съвета на директорите на „Инвестмънт Пропъртис /Ин-Пропъртис/" 
АДСИЦ, публично дружество, вписано в Търговския регистър при Агенцията 
по вписванията с ЕИК 131158049, със седалище и адрес на управление: гр. 
София, кв. „Витоша ВЕЦ-Симеоново" № 999 

ДЕКЛАРИРАМ,ЧЕ: 
1. Не участвам като неограничено отговорен съдружник в дружество; 
2. Притежавам над 25 на сто от капитала на други дружества, както следва: 

„ВИ-ВЕСТА ХОЛДИНГ" ЕАД, с ЕИК 831914521 
„ВЕСТ ТВ /ВТВ/" ЕАД, с ЕИК 200674467 

- „БУЛЕНЕРДЖИ" ЕАД с ЕИК 121795154 
„ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ /ЗК/ НАДЕЖДА" АД, с ЕИК 
131282730 
„БУЛВЕСТА ХОЛДИНГ" АД с ЕИК 121531884 
„КОМПАНИЯ ЗА МИНЕРЛНИ ВОДИ /КВМ/ ВИДЕНА" АД с ЕИК 
830176193 
„Б.О.К.-ББЛГАРСКА ОХРАНИТЕЛНА КОМПАНИЯ" АД, с ЕИК 
831926915 
„ИНВЕСТМЪНТ ПРОПЪРТИС /ИН-ПРОПЪРТИС/" АДСИЦ, ЕИК 
131158049 
„Служба по трудова медицина/СТМ/ Надежда" ЕООД с ЕИК 200709530 

- „БЕТАТУР" ООД, с ЕИК 131171801 
- „Съненерджи БГ" ЕООД, ЕИК 201240961 
- „ВАМ-2011" ЕООД, ЕИК 201725110 
- „БРОНЗ" ООД, ЕИК 131173414 
- „ПЕРЛА" АД, ЕИК 119029248 
- „БУЛ БИО Б" ЕООД , ЕИК 203220014 

„Медицински център-Надежда1" ООД, ЕИК 131128593 

3. Участвам в управлението на дружества и / и л и коопереции като 
прокурист: 

„Служба по трудова медицина /СТМ/ Надежда" ЕООД с ЕИК 200709530 
- „Медицински център-Надежда!" ООД, ЕИК 131128593 



4. Участвам в управлението на следните други дружества и / и л и 
кооперации, както следва: 

„ВИ-ВЕСТА ХОЛДИНГ" ЕАД, с ЕИК 831914521 
-„ВЕСТ ТВ /ВТВ/" ЕАД с ЕИК 200674467 
-„ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ /ЗК/ НАДЕЖДА" АД, с ЕИК 131282730 
-„БУЛВЕСТА ХОЛДИНГ" АД с ЕИК 121531884 
-„Инвестмънт Пропъртис /Ин-Пропъртис/" АДСИЦ, с ЕИК 131158049 
-„ПЕРЛА" АД с ЕИК 119029248 
-„БУЛЕНЕРДЖИ" ЕАД, с ЕИК 121795154 
-„Компания за минерални води /КВМ/ Видена" АД с ЕИК 830176193 
-„Б.О.К.-Българска охранителна компания" АД с ЕИК 831926915 

5. Управител съм на следните дружества: 
-„БРОНЗ" ООД с ЕИК 131173414 
-„БЕТАТУР" ООД, с ЕИК 131171801 
-„СЪИЕНЕРДЖИ" ЕООД, ЕИК 201240961 
-„ВАМ-2011 ЕООД, ЕИК 201725110 
-„Бул Био Б" ЕООД , ЕИК 203220014 

6. Участвам в управлението на дружества и / или кооперации като член на 
съвет, както следва: 

-„ВИ-ВЕСТА ХОЛДИНГ" ЕАД, с ЕИК 831914521 
-„ВЕСТ ТВ /ВТВ/" ЕАД с ЕИК 200674467 
-„ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ /ЗК/ НАДЕЖДА" АД, с ЕИК 131282730 
-„БУЛВЕСТА ХОЛДИНГ" АД с ЕИК 121531884 
-„Инвестмънт Пропъртис /Ин-Пропъртис/" АДСИЦ, с ЕИК 131158049 
-„ПЕРЛА" АД с ЕИК 119029248 
„БУЛЕНЕРДЖИ" ЕАД, с ЕИК 121795154 

-„Компания за минерални води /КВМ/ Видена" АД с ЕИК 830176193 
-„Б.О.К.-Българска охранителна компания" АД с ЕИК 831926915 

7. Не са ми известни настоящи и бъдещи сделки, за които да считам, че 
мога да бъда признат за заинтересовано лице. 

Известно ми е, че за даване на неверни данни нося наказателна отговорност по 
чл. 313 от Наказателния кодекс. , 

29.03.2016 г 

Гр. София 

ДЕКЛАРАТО 


